

دستاورد



مهلک‌ترین موشک بالستیک ایران به **«سر جنگی هدایت‌پذیر» مجپز شد** موشک‌بالستیک‌دوربردخرمشهربه‌عنوان‌جدیدترین موشک بالستیک ساخت ایران به سرچنگی‌های جدید از نوع هدایت شونده تا پایان مسیر (با استفاده از بالک‌های نصب شده بر روی سرچنگی) مجپز شدند. این نسل از موشک خرمشهر به نام «خرمشهر ۲» نامگذاری شده است. این نمونه از سرچنگی‌ها در سال‌های گذشته با ساخت موشک عماد بکارگیری شدند و اکنون انواع مختلفی از موشک‌های بالستیک نظیر «قدر» و «قیام» نیز به این کلاهک مجپز شده‌اند. این موشک با برد ۲ هزار کیلومتری سوخت مایع از نوع زمین به زمین به طول ۱۳ متر و قطر ۱٫۵ متر، در حدود ۲۰ تن وزن دارد. موشک بالستیک خرمشهر در نمونه اولیه، دارای سرچنگی به وزن ۱۸۰۰ کیلوگرم بود و می‌تواند بجای یک کلاهک، تا چند کلاهک جنگی را با خود حمل کند.

سرمقاله

به وقت دموکراسی

ادامه از صفحه اول

نکته مهم آنکه در ماه‌های اخیر مردم فرانسه در قالب جلیقه زرها در حالی تظاهرات علیه نظام سرمایه‌داری حاکم به کشورشان برگزار می‌کنند که خواست آنها سرنگونی دولت به ریاست جمهوری ماکرون است. اما واکنش سران فرانسه سرکوب با گلوله و بازداشت‌های گسترده بوده در حالی که اتحادیه اروپا و آمریکا نیز از این سرکوب‌ها حمایت کرده‌اند.

بررسی همین تحولات و نوع واکنش کشورهای غربی به خوبی آشکار می‌سازد که ادعای دموکراسی و حقوق بشر آنها ادعایی واهی است.ادعای کمک برای اقتصاد کشورها نیز ادعایی ساختگی و بهانه‌ای برای توجیه دخالت در کشورهاست چنانکه همین کشورها علیه مردم یمن، سوریه و ونزوئلا تحریم‌های اقتصادی وضع کرده‌اند که به تشدید مشکلات آنها افزوده است. البته نمود این دموکراسی‌خواهی غربی در قبال ملت ایران را در سال‌های قبل نیز می‌توان مشاهده کرد چنانکه اسناد افشا شده نشان می‌دهد که در زمان دفاع‌مقدس زمانی که جوانان ایران زمین بر فاو تسلط یافتند آمریکا در کنار سایر کشورهای غربی در کنار کمک‌های گسترده نظامی به عراق، طرح گزینه نظامی علیه جمهوری اسلامی را داشته‌اند. البته نباید فراموش کرد که ادعای دموکراسی‌خواهی اروپایی‌ها نیز تفاوت چندانی با آمریکا ندارد چنانکه این کشور همواره پایه‌های آمریکا در اعمال تحریم علیه ایران اقدام کرده و از آشوب در ایران حمایت داشته‌اند و همچنان نیز به این رویه ادامه می‌دهند.

مجموع آنچه ذکر شد نشان می‌دهد که دموکراسی و بشردوستی آمریکایی و اروپایی براساس منافع آنها تعریف می‌شود و نه مصلحت و مطالبه ملت‌ها و بر این اساس است که برای جلوگیری از تکرار آنچه در دوران دفاع‌مقدس روی داد باید حفظ و ارتقای توان دفاعی و موشکی را حفظ کرده و برای جلوگیری از سیاست‌های تحریمی به جای دلبستن به حاشیه‌هایی مانند برجام و کانال مالی اروپا به مولفه‌های داخلی چشم داشت و در حوزه دموکراسی نیز مردم‌سالاری دینی که نشأت گرفته از انقلاب اسلامی‌است تجربه‌ای موفق بوده که با وجود آن نیازی به دموکراسی خودساخته و تحمیلی غرب نخواهد بود.دموکراسی که نتیجه آن بحران‌های گسترده جهان و قتل‌عام بی‌گناهان بسیار است.

ارتش اسلام

نیروی زمینی ارتش سهم بسزایی در آرامش کشور داشته است فرمانده نیروی زمینی ارتش به نقش این نیرو در حفاظت و حراست از مرزها و آرامش در کشور اشاره کرد و گفت: نیروی زمینی ارتش، طی چهل سال گذشته، در عرصه‌های مهم، حضوری چشمگیر و مؤثر داشته و با استقرار مقتدرانه در مرزهای کشور و برگزاری رزمایش‌های بزرگ متعدد، سهم بسزایی را در آرامش و امنیت کشور ایفا کرده‌است.
امیر کیومرث حیدری با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: بیوسستن بدنه مؤمن، انقلابی و ولایت‌مدار ارتش به صفوف ملت، مسیر پیروزی انقلاب و شکست طاغوت را هموار کرد.

وی افزود: این نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان نیروی نظامی سازمان یافته و آماده دفاع از انقلاب شکوهمند اسلامی، با فرمان تاریخی حضرت امام خمینی در سال ۱۳۵۸ جانی دوباره گرفت و توانست با حضور مؤثر خود اولین گام مهم را با دفع غائله گنبد، آمل و کردستان، پشت سر گذارد.
روابط عمومی ارتش

گزارش دو یک نفر در ونزوئلا اعلام می‌کند رئیس‌جمهور است

در حالی که این کشور رئیس‌جمهور قانونی دارد که با رأی مستقیم مردم برگزیده شده است.

بحران کشور ونزوئلا بحرانی است با چند وجه، که وجه اصلی آن دخالت‌های مستقیم آمریکا است، گرچه نباید ناکارآمدی مسئولین و مدیران این کشور را هم نادیده گرفت.

اکنون موضوع در این نوشتار، نوع برخوردی است که غرب در جایگاه خاستگاه دموکراسی فردی که نامش «خوان گویبدو» است و

چندی پیش رئیس پارلمان ونزوئلا بوده است، ناگهان خود را رئیس‌جمهور این کشور می‌داند و دولت قانونی مادورو را غیرقانونی و هواداران خود را به کف خیابان فرا می‌خواهد.

شاید یک شباهت‌هایی با فتنه‌ای که در سال ۸۸ در ایران شکل گرفت و یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در آن سال اعلام کرد، پیروز انتخابات است و سپس ادعای تقلب کرد، وجود داشته باشد. هر دو فرد اشاره شده، رئیس‌جمهور خودخوانده بودند و برای رسیدن به خواسته خود دست به آشوب‌افرونی و اغتشاش زدند.

جالبی ماجرای ونزوئلا و بحرانی که برای این کشور ساخته شده است، در این است که کشورهای اروپایی، غربی و آمریکا خوان گویبدو رئیس‌جمهور خود خوانده ونزوئلا را به رسمیت شناخته‌اند، و او را رئیس‌جمهور قانونی این کشور می‌دانند!



مردم و مسئولان باید قدر زحمات سپاه را بدانند رئیس‌مجلس با بیان اینکه سپاه نقش مؤثری در مقابله با تهدیدات و صیانت از مرزها و مناطق مرزی و محروم کشور دارد، گفت: مردم و مسئولان باید قدر این زحمات را بدانند.

علی لاریجانی در رزمایش «اقتدار بهداری رزم» نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: امروز با گوشه‌ای از توانمندی بهداری رزمی و عزیزانی که در این عرصه فعالیت دارند آشنا شدم و خدمات ارزشمند نیروی زمینی سپاه را دیدم. اینکه رهبر انقلاب مدیریت جهادی را گرگه‌شکای کشور می‌دانند به این دلیل است که این روحیه موجب تحولات بسیاری می‌شود.

رئیس مجلس ادامه داد: خدمت‌رسانی به مردم نیاز کشور است و ما تلاش می‌کنیم بودجه بیشتری به این بخش تخصیص داده شود، وی به رسانه‌ها و ویژه رادیو و تلویزیون توصیه کرد خدمات‌رسانی سپاه در عرصه بهداشت را به اطلاع مردم برسانند.
مهتر

سیاست‌رو

از موسوی تا گویبدو

هنام زمان نیز آمریکا پیروزی نیکلاس مادورو در انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا را به رسمیت شناخت.

در کنار چنین رفتاری که از آمریکا سر می‌زند، می‌بینیم که ایالات متحده از رژیم‌هایی حمایت می‌کند که تاکنون حتی یک انتخابات برگزار نکرده‌اند، عربستان سعودی یکی از آن حکومت‌هایی است که آمریکا از رژیم سعودی حمایت می‌کند در حالی که این کشور تاکنون یک انتخابات برگزار کرده و نوع حکومتی که در عربستان سعودی برقرار است دیکتاتوری است.

رژیم سعودی هم اکنون در یمن با حمایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی مشغول جنایت و کشتار مردم مظلوم این کشور است. در گوشه دیگری از جهان در قلب اروپا، مردم فرانسه علیه ظلم و ستم سیاست‌های تفکر لیبرالی حاکم بر کشور خود قیام کرده‌اند و چند هفته است که شنبین‌ها علیه دولت و حکومت سرمایه داری در فرانسه تظاهرات می‌کنند.

این تظاهرات با سرکوب شدید پلیش و نیروهای نظملی فرانسه روبه‌رو بوده است و تاکنون ده‌ها نفر به دست نیروهای سرکوبگر فرانسه کشته شده‌اند حتی گهته می‌شود که دولت فرانسه برای سرکوب مردم خود از وجود گروهک تروریستی منافقین در

خدمات اجتماعی حضور فعال و سازنده دارد و در خدمت

کشور عزیزمان است.

وی یادآور شد: مردم همیشه بصیر ایران، بصیرتر از همه دوران‌ها در کنار نظام اسلامی و نیروهای مسلحشان هستند و اطمینان دارند که سربازان آنان در ارتش عزتمند جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسدارن مقتدر انقلاب اسلامی ایران و بسیج همیشه در صحنه، نیروی انتظامی زحمتکش هر روز آماده‌تر از گذشته نسبت به دفاع از ملت شریف ایران، انقلاب اسلامی، میهن عزیز و آرمان‌های بلند و مقدس انقلاب و امام راحل و اسلام ناب محمدی هستند و در این راه آرام و قرار ندارند.

امیر حاتمی، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را نماد وحدت، همدلی و مدیریت جهادی در کشور دانست و تأکید کرد، نیروهای مسلح توانست‌اند در دوران‌های مختلف با تاسی به راه امام راحل و شهدای گرانقدر در عرصه‌های مختلف علمی، فناوری، رزمی و پشتیبانی از شرایط دشوار تحمیلی دشمن عبور کنند و به قله‌های سرفرازی دست یابند. وی خاطرنشان کرد: در کنار همه نیروهای مسلح جانفشان، به برکت انقلاب اسلامی، وزارت دفاع و پشتیبان نیروهای مسلح با ظرفیت بسیار بالای علمی، فناوری و

برجسته‌ترین این پیشرفت‌ها، اعم از ساخت‌افزایی و نرم‌افزاری در عرصه دفاع و نیروهای مسلح روی داده است.

وی با بیان اینکه کارکنان ارتش خود را فدائیان انقلاب، میهن، مردم و ولایت فقیه می‌دانند، افزود: به برکت انقلاب اسلامی، کشورمان دارای ارتشی حزب‌اللهی، انقلابی، کارآمد و به تعبیر فرماندهی معظم کل قوا، شجره طیبه است که با داشتن فرماندهان و کارکنان ولایی، مؤمن، متدین و جهادی و پرتلاش در سطوح مختلف از دل آحاد ملت مسلمان ایران اسلامی شکل گرفته‌است و خود را فدائیان انقلاب، میهن عزیزمان، مردم و ولایت فقیه می‌دانند.

امیر حاتمی به شکل‌گیری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: به برکت انقلاب اسلامی، ملت عزیزمان حامی دیگری یافته است؛ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که برای حفظ و تأمین امنیت آنان در دوردست‌ها جانفشانی می‌کند و با دارا بودن فرماندهان و کارکنان شجاع، دلسوز و مخلص به عهدی که با خدا و ملت بسته‌اند، پایبند است. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ادامه داد: از سوی دیگر بسیج سرفراز، بدون چشم‌داشت در همه عرصه‌های امنیت عمومی، مردم پایه تا محرومیت‌زدایی، سازندگی و ارائه

رای مثبت فراکسیون ولایت

به وزیر پیشنهادی بهداشت،

اختصاص ۲٫۲۰۰ میلیارد تومان به‌عنوان حق بیمه سهم دولت کلیه رانندگان حمل‌ونقل عمومی،

تکلیف به پیش‌های خصوصی برای شرایط اضطراری و پاسخ به بحران، بررسی پیامدهای افزایش قیمت بنزین در فراکسیون امید، موافقت مجلس با یک فوریت بررسی طرح اعاده اموال نامشروع و… از جمله مهمترین اخبار دیروز مجلس شورای اسلامی است.

جلسه علنی مجلس به ریاست علی مطهری برگزار شد و سوال اسدالله عباسی نماینده رودسر و سیده فاطمه ذوالقدر نماینده تهران و تعدادی دیگر از نمایندگان مجلس از وزیر جهاد کشاورزی نیز در دستورکار نمایندگان قرار گرفت.

مطهری در نطق قبل از دستور با بیان اینکه اینستکس از نظر تلاش برای شکست سلطه دالر برای اروپا نافع است، گفت: ساز و کار مالی موسوم به ابزار حمایت از تبادلات تجاری (اینستکس) از نظر استقلال اروپا در مقابل آمریکا و از نظر تلاش برای شکست سلطه دالر برای اروپا، نافع است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به مخالفت امام جمعه کرج با سخنرانی

تربیین

جامعه، تحمل مدیر بداخلاق را اعم از دولتی و قوای مختلف ندارد معاون سیاسی وزیر کشور با رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور، دیدار کرد.
در این دیدار حجت‌الاسلام محمدجواد حاج‌علی‌اکبری، ضمن اشاره به ضرورت هم‌عهد شدن مدیران دستگاه‌های کشور برای دور کردن بداخلاقی از دستگاه‌های حساس کشور، تأکید کرد: جامعه، تحمل مدیر بداخلاق را اعم از دولتی و قوای مختلف ندارد. این‌ها آسیب جدی به جامعه وارد می‌کند. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری فرمودند ائمه جمعه مسؤول انقلاب اسلامی در منطقه خود هستند افزود: وظیفه امام جمعه اصلاح است، ضمن اینکه مدیران اجرایی هم باید اقتضائات جایگاه امام جمعه را درک کنند. در این دیدار، جمال عرف، از ضرورت تنظیم گفت‌وگوها و رفتار همه دست‌اندرکاران، فعالان سیاسی و اجرایی، نخبگان، رسانه‌ها و صاحبان تربیین‌ها در همه سطوح، متناسب با نیازهای جامعه و حل مشکلات آن سخن گفت.
وزارت کشور

این کشور بهره برده است. اکنون اکثریت مردم فرانسه هر شنبه به خیابان‌های می‌آیند و خواهان استعفاى امانوئل ماکرن رئیس‌جمهور این کشور می‌شوند.

اگر آمریکا و غرب با ماجرای ونزوئلا آنگونه برخورد می‌کند که گفته شد، در قبال ماجرای فرانسه چگونه باید برخورد کند؟!

آیا نباید جنبش اکثریتی جلیقه زرها در فرانسه به رسمیت شناخته شود و به خواسته‌های آنها توجه گردد؟ اگر منبنا براساس دموکراسی است که اکنون اکثریت مردم فرانسه خواهان استعفاى امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه هستند و در واقع به خاطر مخالفت اکثریت مردم با حضور ماکرون در پست ریاست جمهوری، او مشروعیت مردمی خود را از دست داده است.

دموکراسی ساخته دست غرب، تعاریف خاص خود را دارد، هیچ‌گاه نمی‌توان باور داشت که در کشورهای غربی که مدعی دموکراسی در کشورهای خود هستند، دموکراسی حاکم است اما از این ابزار برای فشار به کشورهای مستقل و آزادی‌خواه استفاده می‌کنند.

همانگونه که در قبال حقوق بشر ادعایی خود

به دیگر کشورها فشار سیاسی و اقتصادی وارد می‌کنند درباره دموکراسی نیز چنین رفتاری دارند، اگر غرب جلیقه زردهای فرانسه را به رسمیت شناخت شاید بتوان به دموکراسی در غرب امیدوار بود، اما نمی‌توان باور کرد که غرب دست به چنین سیاستی بزند.
اتاق خبر ۲۴

داشتمندی، خود را متعهد به تجهیز این نیروها به جدیدترین و پیشرفته‌ترین فناوری‌های رزمی و حمایت از خانواده‌های نیروهای مسلح می‌داند و در این راه تلاش برترمی را از خود نشان داده و در آینده نیز درخشان‌تر از گذشته خواهد بود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به تقرارن جشن پیروزی چهلمین سال انقلاب اسلامی با رسوایی اسکینار جهانی از ثمرات بسیار مهم بین‌المللی اشاره کرد و یادآور شد: بعد از این مدت، حقانیت کلام و شعار ملت شریف ایران برای جهانیان مبنی بر غیرقابل اعتماد بودن و عهدشکنی، دشمنی، کینه‌توزی و شیطان بزرگ بودن، موکداً آشکار شد و به جهانیان بیش از پیش اثبات شد که ملت ایران دوستدار صلح و ثبات در جهان است.امیر حاتمی تأکید کرد: به ملت و عزیزان ایران این اطمینان را می‌دهیم که برای دفاع از آنان و سرزرمینمان و آرمان‌های امام و شهیدها و در اطاعت از فرمان معظم کل قوا ایزادای عقب نشینی نخواهیم داشت و برای عمل به این عهدمان و بسرای ارتقا توان دفاعی‌مان از هیچ کشوری و قدرتی هراس به خود راه نخواهیم داد و با شجاعت و همدلی ملت، دولت و جوانان و ظرفیت‌های علمی کشورمان به پیشرفت‌هایمان ادامه خواهیم داد.

از روند کار خود ارائه داده‌اند که یکی از این گزارشات ناظر به پیامدهای افزایش قیمت بنزین بود. فاطمه سعیدی خاطر‌نشان کرد: قرار شد که جمع بندی‌های لازم در این باره صورت گرفته و در جلسه بعدی این مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

نمایندگان مجلس همچنین دو پیشنهاد الحاقی به ماده ۱۴ لایحه مدیریت حوادث غیرمترقبه کشور را بررسی کرده و به تصویب رساندند که براساس آن وزارت راه و شهرسازی مکلف به تعیین نقشه حریم گسل‌ها شد.

همچنین با ۱۴۴ رأی موافق، ۶۸ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجمعوع ۲۳۱ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی با بررسی طرح اعاده اموال نامشروع و اجرای اصل “۴۹” قانون اساسی به صورت یک فوریت موافقت شد.

۹نماینده‌نیز در همان‌به‌به رئیس‌جمهور خواستار بررسی تخلفات رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره واریز نشدن مبلغ یک میلیارد و یکصد و هفتاد و هفت میلیون دلار منابع حاصل از فروش نفت و گاز به حساب صندوق توسعه ملی شدند. ۲۳۲ نفر از نمایندگان نیز با صدور بیانیه‌ای از برگزاری رزمایش اقتدار هوایی فدائیان ولایت” نیروی هوایی ارتش تقدیر و تشکر کردند.
ایسنا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی

مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی

تاریخ‌انتشار: ۹۷/۱۱/۱۱

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی ، در ساعت ۱۵/۳۰ روز سه شنبه مورخه ۹۷/۱۱/۳۰ در محل نمازخانه اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان واقع در تبریز ، بلوار استاد شهریار اول گلکار برگزار خواهد شد. لذا از کلیه اعضای حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- بررسی صورتهای مالی از سالهای ۸۷ تا روز مجمع

۲- انتخاب اعضای هیأت تصفیه

۳- تعیین زمان و مکان تصفیه

۴- تعیین میزان دستمزد هیأت تصفیه

تذکر: افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع و هیئت مدیره و بازرسان تعاونی نسبت به تعیین وکیل خود اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن – ودود قره باغی



شرکت تعاونی مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی



شرکت تعاونی مسکن کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی